ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 57/06

Aos 08 dias do mês de agosto do ano de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, são registrados
os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento do material especificado no quadro
abaixo, resultante do Pregão na forma eletrônica, processado sob o nº 28/06, objeto do processo
administrativo 5.687/06-7. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos e da proposta apresentada pelo fornecedor, os quais
integram esta ata, independentemente de transcrição. O presente registro de preços terá vigência de 1 (hum)
ano, até 08/08/2007.

Empresa vencedora: AFRODÍSIO NOGUEIRA RABELO - EPP
CNPJ: 03.088.512/0001-40
Endereço: Av. Augusto dos Anjos, 1215 – Parangaba – Fortaleza-Ce
Fone: (85) 3245-1050

LOTE 03

Item Especificação Unid. Quant  Preço Unitário
Registrado

1 Caixa em cartão Kraft resistente, (papelão ondulado, onda
simples) tipo arquivo, med. 19 cm de largura x 31 cm de
altura x 45 cm de comprimento, com 03 painéis impressos
que permitam a identificação dos documentos e com trava
que garanta um ótimo fechamento, marca carsted.

Uma 2000 2,60

2 Caixa resistente para transporte de material pesado em
cartão Kraft, parede dupla com reforço interno, med. 38
cm de largura x 38 cm de comprimento x 55 cm de altura,
marca carsted.

 Uma 200 5,60

3 Caixa resistente para transporte de material pesado em
cartão Kraft, parede dupla com reforço interno, med. 40
cm de largura x 40 cm de altura x 60 cm de comprimento,
marca carsted.

 Uma 200 7,20

4 Papel Kraft pardo 80 gr. para embalagem, medindo 60 cm
de largura e com 12 Kg, marca 5 estrelas.

 Rolo 02 45,00

5 Papelão ondulado (onda simples), medindo 1,10 m de
largura, marca papelão poc.

Rolo c/ 50
Kg

02 130,00

PREÇO TOTAL DO LOTE 03: R$ 8.110,00

LOTE 04

Item Especificação Unid. Quant  Preço Unitário
Registrado

1 Fita adesiva em papel liso, resistente, na cor marrom,
para embalagens pesadas, med. 50 mm x 50 m, marca
adelbras.

Rolo 950 4,82

2 Fita adesiva em papel liso, resistente, med. 19 mm x 50
m, marca adelbras.

Rolo 12 3,00

PREÇO TOTAL DO LOTE 04: R$ 4.615,00

LOTE 04

Item Especificação Unid. Quant  Preço Unitário
Registrado

1 Papel alumínio, medindo 0,45m x 7,5 m, marca
thermoprat.

Bobina 100 4,00

2  Papel alumínio, medindo 0,30m x 100m, marca
thermoprat.

Bobina 12 24,00

3 Filme transparente em PVC, medindo 0,29 m x 100 m,
marca lusafilm.

Bobina 20 6,60

PREÇO TOTAL DO LOTE 05: R$ 820,00

Fortaleza, 08 de agosto de 2006

DULCINA DE HOLANDA PALHANO
Presidente do TRT 7ª Região

PEDRO AFRODÍSIO NOGUEIRA RABELO

RG 898666-85 SSP-Ce CPF 301.559.083-91
Pedro Afrodísio Nogueira Rabelo - EPP